Российская Федерация

Ростовская  область

Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 Постановление

11.04.2018г.                                                                                            №43
с. Ивановка

	« О внесении изменений в постановление №6 от 13.10.2016г., «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам, проживающим на территории Ивановского сельского поселения»

В связи с кадровыми перестановками в Администрации Ивановского сельского поселения и в Собрании депутатов Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 к постановлению Администрации Ивановского сельского поселения от 13.10.2016г., №6 «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам, проживающим на территории Ивановского сельского поселения» читать в следующей редакции:
Приложение № 2
к постановлению
администрации Ивановского
сельского поселения
от 13.10.2016 г. № 6
Состав комиссии
по рассмотрению заявлений граждан
об оказании материальной помощи
	Председатель комиссии:
	Безниско О.В.,  глава  Администрации Ивановского сельского поселения;

	Заместитель председателя комиссии:
	Супряга Е.Г., начальник финансово-экономического сектора Администрации Ивановского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:
	Савченко М.Г., специалист 1 категории (по архивной, кадровой работе и нотариальным делам)   администрации Ивановского сельского поселения;

	Члены комиссии:
	Мищенко В.В., ведущий специалист (по вопросам муниципального хозяйства) Администрации Ивановского сельского поселения

	Гапоненкова Т.И., депутат Собрания  депутатов Ивановского сельского поселения

	Яцкая С.Л., ведущий специалист (экономист) Администрации Ивановского сельского поселения

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ивановского  сельского поселения                                              О.В. Безниско